PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

 1

PORTARIA Nº 198/2021
De 22 de setembro de 2021

FAZ     SUBSTITUIÇÃO     DE    MEMBRO  EFETIVO E  SUPLENTE
DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL - CMAS

 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 85, inciso X e
art. 116, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E :

 Art. 1º - Nomear o Sr. ONOFRE CAMILO PERUSSO, como Membro Efetivo
e a Sra. MARTA PINHEIRO DA SILVA como Membro Suplente do Conselho
Municipal de Assistência Social - CMAS, em substituição aos membros anteriormente
nomeados, como representantes da Secretaria M. de Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 22 de setembro de 2021.

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

 3